KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Thiuringenliga Frauen - Finalrunde (9-12), Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum

002830 16.02.2020

KSV 1992 Kali RoBleben
Lewinski, Claudia
Bertram, Jenny
Scharmann, Silke

Kihn, Steffi

Berger, Antonia

Schulz, Andrea

Uhrzeit

09:00 Uhr

Heim

KSV 1992 Kali Rof3leben

Kegel
515
446
496
499
527

544

MP

SaP

Gast

SV Carl Zeiss Jena

SaP

MP

3027 : 3024

Kegel
449
530
493
507
541

504

Spielbericht

SV Carl Zeiss Jena
Kliche, Heike
Zacharias, Angelika
Kdgler, Lisa

Jackel, Mariana
Paeschke, Jana

Tschirschwitz, Denise
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